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Purjelennon EM-kilpailut 3.-15.8.2022 Pociunai, Liettua

 Suomen maajoukkue

Joukkueenjohtaja

6 pilottia, 2/ luokka (kerho-, vakio- ja 15 metrin luokka)
Avustajat 1-2 / pilotti

Majoitus kentan ymparistossa




Harjoitusviikko

* Majoitus yms.

 Kalusto

* Harjoituslennot / harjoitustehtavat
* Kentan fasiliteetit yms.

* Olosuhteisiin ja aikatauluun mukautuminen

” rutiinit pyorimaan”




Paivaohjelma (2 vkoa)

Heratys klo 07.00

Koneelle klo 08.30 mennessa
* Tankkaus ja kone gridiin

* Briefing klo 10.00

* Joukkueen palaveri

* Hinaukset klo 12.00-14.00
Lahto reitille klo 13.00- 15.30
Takaisin kotikentalle lentamalla klo 15.30- 17.00

* Maastolasku, autolla ja peravaunulla takaisin klo 19.30- 21.00
* Majapaikassa klo 17.00- 21.30

Keskimaarin joka paivalle tuli pituutta 10 - 14h



Olosuhteet

* Purjelentosaa oli tavallista huonompi.
* Matalat pilvirajat, isoja aukkoja, sadekuuroja, tuulta.
* Vaikeita ennustaa => muutaman paivana ylipitka tehtava.
* Vain muutamana paivana normaalia purjelentosaata.

 Saan vaikutus kilpailuun
* Monena paivana maksimipisteet jaivat hyvin alas => piste-erot pienet.

* Monena pdivana ei lennetty nopeudesta vaan pisimmalle pddsysta tai
ilmassa pysymisesta.

* Arpapelin osuus ehka kasvoi hieman.

e Saan vaikutus menestykseen
e Osattiin kuitenkin lentaa myos huonossa kelissa.
* Ei otettu stressia heikosta kelista.

* Heikossa sadssa korostuvat eri asiat kuin hyvassa saassa.

. Isoltkin erot voivat tasoittua kelin loppuessaillalla ja kun loppu on maksimiliuku
peltoon.

* Huonon kelin arpajaisissa kateen jai paaosin hyvia arpoja.

* Klisee, ettda suomalaiset osaa lentda vain hyvdssa kelissa osoittautui
vaaraksi.



Maasto ja pellot

Tasamaan kisa, joka tasoittaa paikalliskokemuksen ja tuntemuksen
merkitysta. Lisaksi muistuttaa Etela-Suomen olosuhteita.

Metsa-alueet, soiset maat, jarvet seka paljon peltoa. Selvapiirteinen
kokonaisuus.

Paikoin lievaa kumpareisuutta, joka vaikutti lahinna
maastolaskuturvallisuuteen.
Pellot vetiset ja monin paikoin pitkalla viljalla.
* Otettava huomioon maastolaskuturvallisuuden kannalta.
* Ei pelkka turvallisuusasia vaan kilpailullinenkin asia. Jos kone rikkoutuu
tarkoittaa se lahes aina kilpailun pilalle menoa.
Kilpailun aikana tilanne parani hieman sadonkorjuun alkaessa.

Maasto ja pellot paaosin suomalaisia suosivat.
* Tosin JS kisa meni tavallaan pilalle maastolaskun takia.




Tehtavat

AAT 1,5h

» 7 lentopaivaa (AAT x 4)
* 3 maastolaskua
* 2 ylipitkaa tehtavaa

Varena

Druskirinkai

Kapciamiestis




OP$

<

ENe)

CN#
TA
CM
LT
H8
ES
J3
Jw
XN
TS

FL
Y1
YB
FX
L4

ZT
XK
JPA
JB

Tilanne puolivalissa kilpailua

Vakioluokka

Contestant &

£2 Jan-Ola Nordh

I 1 Dennis Huybreckx

1 1 Jeroen Jennen

s Gvidas Sabeckis

4= Sami Rissanen

b Miloslav Cink

b Jan Pavlik

= Mario Kiessling

£ Davide Giovanelli
== Lukasz Blaszezyk
™ Enrique Levin

I 1 Norbert-Alin Scarlat
L1 Victor-Alex Pop

b Pavel Louzecky

i3 Paul Fritche

s Wiktor Lacinski

[ 1 Valentin Leleu-Lambour
== Stephan Grunder

[ 1 Aude Untersee

22 Jan Brandt Jorgensen

Team &
Sweden
Belgium
Belgium
Lithuania
Finland

Czech Republic
Czech Republic
Germany
Switzerland
Poland
Germany
Romania
Romania
Czech Republic
United Kingdom
Poland

France
Netherlands
France

Denmark

Glider &
Discus 2T
LS8

LS8

LS8

LS8
LS8b
LS8
Discus 2a
Discus 2b
Discus 2a
Discus 2a
Discus 2a
Discus 2a
LS8b
LS8
Discus 2a
LS8
LS8a
Discus 2a

LS 8 neo

Total =
1,837
1,830
1,817
1,816
1,778
1,702
1,697
1,695
1,673
1,669
1,663
1,641
1,625
1,623
1,591
1,584
1,560
1,535
1,519
1,458

14
15
16
17

OP %

CN#% Contestant

CX b= Tomas Suchanek
v = Thies Bruins

Al i Arturas Pilvinis
ED ™ | ukas Blattmann
768

25 £l Jake Brattle

79 [ 1 Hugo Corbille
Wu =i Andrej Lebedev
70 = Tapio Tourula

LK = Roelof Corporaal
UWE = Uwe Melzer

AC = Szabolcs Veigli
BA = Zoltan Meszaros
NW L Jan Ratz

CH 13 Claudia Hill

SB == Miroslaw Izydorczak
LE E= Lasse Edslev

™ == Michael Mix

CHI s Zhigniew Gorecki
8M I 1 lonut Tudor

Kerholuokka

Team *

Czech Republic
Netherlands
Lithuania
Germany
United Kingdom
United Kingdom
France
Lithuania
Finland
Netherlands
Germany
Hungary
Hungary

Czech Republic
United Kingdom
Poland
Denmark
Denmark
Poland

Romania

Glider
ASW 20
ASW 20
ASW 20 F
LS4b
Ls7

LS7

LS4
ASW 20
LS 7 WL
LS 7 neo
LS4
ASW 20 L
ASW 20
ASW 20
LS 1-f neo
ASW 20 F
LS4a
LS3a
Mini Nimbus B
LS 4 WL

Handicap %
1.052
1.056
1.055
1.029
1.024
1.024
1.022
1.085
1.028
1.034
1.029
1.059
1.059
1.052
1.009
1.059
1.041
1.045
1.04
1.029

Total ~
1,993
1,938
1,807
1,800
1,792
1,761
1,754
1,749
1,734
1,725
1,703
1,674
1,666
1,650
1,637
1,630
1,629
1,628
1,574
1,568



Mika mahdollisti menestymisen?

* Monet eri osa-alueet kohdillaan
* Hyva joukkuehenki

* Tasainen suorittaminen

* Maajoukkuevalmennus




70 ajatuksia kilpailumenestyksesta

Lentotaito: On tiedossa ja se ei merkittavasti poikkea tai jaa muista.
* Toki joukossa on aina joitakin superlahjakkuuksia.

* Kokemus: On riittavasti, jotta ei tarvitse kayttaa energiaa epaoleelliseen.
* Kokemus ja menestys myds auttaa tietamaan, etta miten kilpailuissa parjataan. Voittamisen ja menestymisen oppiminen.

e Kone: On tuttu, toimii moitteettaja on kilpailukykyinen.

* Joukkue: Oma avustajaja koko joukkue harmooninen ja rento.
e Parjaaminen ruokkii myds muiden menestysta. Positiivinen kierre.

* Pidetaan paketti kasassa koko kisan ajan. Lepo, vire, rutiinit, iloinen mieli ja stressin minimointi.

e Pystytaansuoriutumaan omallataitotasolla koko kisan ajan.
* Henkinen kestavyys.

» Kisataito: Pelkka lentotaito ei riita, vaan pitaa olla kisataitoa.
* Koostuu eo. seikoista.

* Lahdetdanalustaldhtien kisaan menestymdan, mutta ei yliriskilla. Ei katsomaan, ettd miten parjataan tai
haviamaan. Naytetaan itseluottamustaitselle ja myos muille.

* Oma arvio: Paras menestys tdlld tasolla. Mitalikin oli otettavissa, mutta paljon oli my6s menetettdvissa.
Tuntui kuitenkin normisuoritukselta koko ajan => vastasi siis omaa tasoa.
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24
25
26
27
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OP %

CN#®

TA

CM
ES
H8
LT
J3
JwW
FL
Y1
XN
T
FX
TS

YB
XK
L4
HAL
JB
Sl

HUN
AB
PU
JPA
946
JS
GM

Contestant ¥

£2 Jan-Ola Nordh

= Lukasz Blaszczyk
1 1 Dennis Huybreckx
4= Sami Rissanen

s Gvidas Sabeckis

1 1 Jeroen Jennen

b Miloslav Cink

b Jan Pavlik

™ Enrique Levin

L1 Norbert-Alin Scarlat

Mario Kiessling

[ @ Valentin Leleu-Lambour

b Pavel Louzecky

£ Davide Giovanelli

== Wiktor Lacinski

L1 Victor-Alex Pop

== Stephan Grunder

i3 Paul Fritche

= Tamas Vamosi

2= Jan Brandt Jorgensen

i Ringaudas Kikalas

= Péter Banki

£ Remy Hirt

E2 Peter Marius Jensen
[ 1 Aude Untersee

13 Nigel Mallender

= Antti Koskiniemi

== Anna Piotrowska

Team ®
Sweden
Poland
Belgium
Finland
Lithuania
Belgium

Czech Republic
Czech Republic
Germany
Romania
Germany
France

Czech Republic
Switzerland
Poland
Romania
Netherlands
United Kingdom
Hungary
Denmark

Lithuania

Hungary
Switzerland
Denmark
France

United Kingdom
Finland

Croatia

lopputulokset

Glider ¢
Discus 2T
Discus 2a
Ls8

Ls8

Ls8

Ls8
LS8h
LS8
Discus 2a
Discus 2a
Discus 2a
LS8
LS8b
Discus 2b
Discus 2a
Discus 2a
LS8a
LS8
Discus 2a
LS 8 neo
Ls8

Discus 2a
Ls8
Discus 2¢
Discus 2a
LS8
Discus 2b
Ls8

Total «
3,611
3,578
3,575
3,491
3,483
3,483
3,433
3,420
3,360
3,305
3,286
3,281
3271
3,220
3,161
3,147
3,079
3,004
2,845
2,825

2,719

2,683
2,579
2,578
2,498
2,430
2,159
1,809

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

OP %

v 5

va

CN#

CX

768
70
™
ED
25
79
wu
UWE
NW
vJ
LK
LE
SB
CHI
&M
\
PF
BA
AC

CH
701
PL
V78
T
HR3
CE

Contestant #

lew Tomas Suchanek
= Thies Bruins

13 Tom Arscott

= Tapio Tourula

E= Michael Mix
Lukas Blattmann
I3 Jake Brattle

[ 1 Hugo Corbille

s Andrej Lebedev
™ Uwe Melzer

L Jan Ratz

s Arturas Pilvinis
= Roelof Corporaal
E= Lasse Edslev

= Miroslaw Izydorczak
== Zbigniew Gorecki
I 1 lonut Tudor

I 1 Robert Alin Simion
= Sakari Pyorre

= Zoltan Meszaros

= Szabolcs Veigli

Ef3 Claudia Hill

2 Martin Sabla

™ Oleg Bondarchuk
[ I Maxence Stawski
I 1 Robin Selfslagh
== Frane Franic

I B Luca Urbani

Team

Czech Republic
Netherlands
United Kingdom
Finland
Denmark
Germany
United Kingdom
France
Lithuania
Germany
Czech Republic
Lithuania
Netherlands
Denmark
Poland

Poland
Romania
Romania
Finland
Hungary

Hungary

United Kingdom
Slovakia
Ukraine

France

Belgium

Croatia

Italy

Glider $
ASW 20
ASW 20
LS7

LS7 WL
LS3a
LS4b
LS7

LS4
ASW 20
LS4
ASW 20
ASW20 F
LS 7 neo
LS4a
ASW 20 F
Mini Nimbus B
LS 4 WL
LS4a
LS7
ASW 20
ASW20 L

LS 1-f neo
Discus b
Pegase 101A
LS4

LS 1-f

ASW 24
LS3a

Handicap =

1
1

052
.056
.024
028
.045
029
.024
022
.055
.029
.052
.055
034
041
059
.04

.029
.029
.027
059
.059

009

.042

023

029
.006

051

039

Total ~
3,816
3,508
3,434
3,380
3,347
3,272
3,242
3,181
3,164
3,149
3,148
3,129
3,127
3,107
3,068
3,008
2,894
2,837
2,836
2,778

2,776

2,752
2,669
2,477
2,457
2,372
1,846
1,404



Kiitos !

* Jaiko vielad jotain kysyttavaa?



